
2022 年５月 13 日  

道北ブロック U16 育成センター関係者 各位 

 

2022 年度 第１回道北ブロック U16 育成センターの実施について（連絡） 

 

日頃より、当協会の各種事業に多大なるご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。選出選手については、既に各校顧問を

通じて内諾をいただいておりますが、関係書類を近日中に各校に送付いたしますので、該当選手は受領

をお願いいたします。受領後、送付書類をよく読み、各自準備を進めてください。開催日当日、必要事

項を記入した提出書類、参加料（1 人 1,000 円）を忘れずに受付に提出くださいますようお願いいたし

ます。 

 なお、ご不明な点につきましては、下記までお問い合わせくださいますようよろしくお願いいたしま

す。各校顧問、各選手におかれましては、ご多用のところ大変恐縮ですが、DC 事業の円滑な推進に向

けて、ご高配を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

2022 年 5 月 29 日（日） 【男子】 受付時間…08:30~09:00  講習時間…09:00~12:00 

【女子】 受付時間…13:30~14:00  講習時間…14:00~17:00 

２ 会 場 

【男子】北海道旭川工業高等学校 体育館   【女子】北海道旭川商業高等学校 体育館 

３ 持ち物 

１）健康チェックシート … 必要事項を記入の上、受付時に提出してください。 

２）参加料       … 一人 1,000 円徴収しますので、受付時に納入してください。 

３）練習用具      … 各個人で必要なものを準備してください。 

ボール等の用具は必要ありません。 

感染予防のため飲料ボトルは共有せずに各自で準備してください。 

４ 連絡事項 

 本年度の U16DC 事業は、新型コロナウイルス感染症予防の観点から無観客での開催とし、選手・

スタッフ・協会関係者以外の入場・観覧をお断りいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 なお、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

 

【担当】               

道北ブロック U16 育成センター 

チーフマネージャー 斉 藤 誠 絢 

電話：0166-22-3556（北海道旭川商業高等学校） 


